



Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва	БИК	044525411	
Банк получателя	Сч. №	30101810145250000411	
ИНН 7536181866	КПП 753601001	Сч. №	40702810709030000827
ООО "Солтис"	Вид оп.	01	Срок плат.
	Наз. пл.		Очер. плат. 5
	Код	СЧ2303СТКГ 0001090007	Рез. поле
Получатель			
Оплата по Договору № 039-23 от 27.02.2023			
Назначение платежа			

ПРОВЕРЕНО

АГАПОВА Т. А.
14.03.2023г

Счет на оплату № Кг-109 от 9 марта 2023 г. *one*

Поставщик: ООО "Солтис", ИНН 7536181866, КПП 753601001, 672038, Забайкальский край, Чита г, Красной Звезды ул, дом 9, корпус 2, помещение 1, тел.: 83022204545

Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом 300

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Штифты бумажные №10. Dispodent. Вьетнам	9	упак	✓ 384,50	3 460,50
2	Штифты гуттаперчевые №20. Dispodent. Вьетнам	20	упак	✓ 546,50	10 930,00
3	Альвостаз (губка) №1. Россия	30	упак	✓ 665,30	19 959,00
4	Иглы карпульные NOP №21. Корея	30	упак	✓ 384,50	11 535,00
5	Иглы карпульные Dispodent №30. Вьетнам	30	упак	✓ 384,50	11 535,00

Итого: 57 419,50
Без налога (НДС) -

Всего наименований 5, на сумму 57 449 50 руб.
Пятьдесят семь тысяч четыреста сорок девять рублей 50 копеек

Руководитель _____

Матковская Е.А.
расшифровка подписи

Бухгалтер _____

Журавлева Г.А.
расшифровка подписи

Менеджер _____

расшифровка подписи



902 039-23
от 27.02.23

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВВРА: ОГАУЗ ИГКБ №8
Ж.В. БОСОВ
17.03.2023г

3K



ООО "Солтис", ИНН 7536181866, 672038, Забайкальский край, Чита г, Красной Звезды ул, дом 9, корпус 2, помещение 1, тел.: 83022204545, р/с 40702810709030000827 в банке
 Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) БИК 044525411 к/с 30101810145250000411

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ПРОВЕРЕНО

унифицированная форма № 1 УП1-12
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

Форма по ОКУД **0330212**
 по ОКПО **44564169**

Коды
Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 44564169
Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО
по ОКПО 44564169
по ОКПО
номер
дата
номер
дата
Вид операции

структурное подразделение
 Грузополучатель ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, 664048, Иркутская обл, г Иркутск, ул Ярославского, д. 300
 организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты
 Адрес доставки 664048, Иркутская обл, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом 300
 адрес доставки

ООО "Солтис", ИНН 7536181866, 672038, Забайкальский край, Чита г, Красной Звезды ул, дом 9, корпус 2, помещение 1, тел.: 83022204545, р/с 40702810709030000827 в банке
 Поставщик банке Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) БИК 044525411 к/с 30101810145250000411
 организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платательщик ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, 664048, Иркутская обл, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом 300
 организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор № 039-23 от 27.02.2023

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
Кг-274	09.03.2023

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения код по ОКЕИ	Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
				наименование	код по ОКЕИ					в одном месте	мест, штук		ставка, %	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Штифты бумажные №10. Dispodent. Вьетнам	Кг-00005849	упак	778	упак	1,000	9	9,000	384,50	3 460,50	Без НДС		3 460,50	
2	Штифты гуттаперчевые №20. Dispodent. Вьетнам	Кг-00005848	упак	778	упак	1,000	20	20,000	546,50	10 930,00	Без НДС		10 930,00	
3	Альвостаз (губка) №1. Россия	УТ-00000237	упак	796	упак	1,000	30	30,000	665,30	19 959,00	Без НДС		19 959,00	
4	Иглы карпульные NOP №21. Корея	Кг-00001753	упак	796	упак	1,000	30	30,000	384,50	11 535,00	Без НДС		11 535,00	
5	Иглы карпульные Dispodent №30. Вьетнам	Кг-00003341	упак	796	упак	1,000	30	30,000	384,50	11 535,00	Без НДС		11 535,00	
Всего по накладной						119		119,000	X	57 419,50	X		57 419,50	

Товарная накладная имеет приложение на
 и содержит Пять

порядковых номеров записей

прописью
 Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест Сто девятнадцать

прописью
 Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью
 листов

Всего отпущено на сумму

Пятьдесят семь тысяч четыреста сорок девять рублей 50 копеек

Отпуск груза разрешил Директор

прописью
 Матковская Е.А.
 расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись
 Журавлева Г.А.
 расшифровка подписи

Отпуск груза произвел Директор

подпись
 Матковская Е. А.
 расшифровка подписи

М.П.

"9" марта 2023 года

По доверенности № _____ от _____

выданной _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял _____

Груз получил
 грузополучатель _____

М.П.

"4" марта 2023 года

